
Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie (eerste wijziging) 

  

Ondermandaten afdeling Realisatie 

  

De concernmanager van de afdeling Realisatie; 

  

Overwegende, 

  

dat het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester de uitoefening van bepaalde 

bevoegdheden aan hem hebben gemandateerd en dat deze bevoegdheden zijn opgenomen in het Al- 

gemeen mandaatbesluit Zwijndrecht; 

  

dat hem ook de bevoegdheid is gegeven om aan de medewerkers van de afdeling Realisatie onderman- 

daat te verlenen; 

  

dat het gewenst is van deze bevoegdheid gebruik te maken; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de overige wettelijke bepalingen; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

vast te stellen de navolgende Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie; 

  

Artikel 1. Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie (eerste wijziging) 
1. In de bijlage van de Ondermandaten afdeling Realisatie worden de nummers A15, A16, A18 ver- 

vangen door de nummers A15, A16, A17, A18. 

2. In de bijlage van de Ondermandaten afdeling Realisatie wordt het volgende nummer ingevoegd 

waarbij aan Teamleider T&H ondermandaat wordt verleend: 

A17 -Besluiten inzake het opleggen van een last onder dwangsom, een last onder bestuursdwang 

of een andere herstelsanctie als bedoeld in hoofdstuk 5 Awb en ook het geven van een machtiging 

als bedoeld in artikel 2 van de Algemene wet op het binnentreden (artikel 5:27 Awb). 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit wijzigingsbesluit wordt aangehaald als: Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie 

(eerste wijziging). 

  

  

  

Zwijndrecht, 7 september 2023 

Concernmanager afdeling Realisatie 

Rob Kisters 

Nr. 401799 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 1 



Bijlage Tabel 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 2 



Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 3 



Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 4 



Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 5 



Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 6 



Gemeenteblad 2023 nr. 401799 15 september 2023 7 


